
Fire skarpe dommere, to energiske værter og et væld 
af farverige talenter står klar til at underholde
danskerne lørdag aften, når ‘Danmark har talent’
vender tilbage på TV 2. Værterne Felix Smith og
Christopher Læssø er makkerparret, der guider 
seerne, mens Jarl Friis-Mikkelsen, Cecilie Lassen og 
Peter Frödin atter indtager dommerpladserne.
Den fjerde og nye dommer er sangerinden Nabiha,
der med sine mange år i musikbranchen kan give 
masser af erfaring videre til programmets stjernefrø.

 - Med ‘Danmark har talent’ hylder TV 2
mangfoldigheden og viser, at Danmark er rig på
spændende personligheder med helt særlige og
overraskende talenter, man ikke anede eksisterede. 
Så er man god til at synge, danse, trylle, sjippe, spise 
på tid - eller beatboxe ligesom sidste sæsons vin-
der ‘Thorsen’ - så har man nu chancen for at vinde 
førstepræmien på 250.000 kr., siger TV 2-redaktør 
Thomas Richardt Strøbech.

Jagten på Danmarks næste store talent er sat ind, når TV 2s
populære underholdningsprogram er tilbage lørdag 26. december 2015.

‘Danmark har talent’ har sæsonpremiere på TV 2 lørdag 26. december 2015 kl. 20.00.
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Jarl Friis-Mikkelsen
Jarl Friis-Mikkelsen er en af Danmarks mest 
elskede og erfarne tv-værter. Han har vist 
evner inden for skuespil og instruktion i film 
som ‘Op på fars hat’ og serien ‘Klovn’. Og 
med tv-programmer som ‘Lørdagshjørnet’, 
‘AHA’ og ‘Jarls Quizhow’ har han vist os sit 
talent som talkshow-vært og quizmaster.

Peter Frödin
Skuespiller Peter Frödin er den fødte 
entertainer og brød for alvor igennem på tv 
med børneserien ‘Bullerfnis’ og på det store 
lærred med filmen ‘Casanova’. De fleste 
kender ham nok bedst fra satiregruppen 
‘Lex & Klatten’ og ‘Det brune punktum’. 

Felix Smith og Christopher Læssø 
Makkerparret Felix Smith og Christopher Læssø slår igen i år pjalterne sammen for at 
guide seere og deltagere godt igennem denne sæson af ‘Danmark har talent’.
Felix Smith er efterhånden en garvet tv-mand og har senest haft sit eget tv-program, 
‘Hvem sagde vuf?’, på TV 2. Tidligere har Felix også været vært på Dansk Melodi Grand 
Prix, ‘Klipfiskerne’ og ‘Felix jagter vejen til succes’.
Christopher Læssø har optrådt som filmskuespiller, tv-skuespiller og tv-vært. Han debu-
terede i Anders Gustafssons film ‘Bagland’ i 2003, og senest har man kunne opleve ham i 
dramaserien ‘Broen III’.

Cecilie Lassen
Cecilie Lassen har danset det meste af sit liv 
ved Den Kgl. Ballet, men har også beskæfti-
get sig med undervisning, modelarbejde og
tv. Hun fik sin debut på skærmen i
‘Smagsdommerne’, men er nok mest kendt 
som dommer i ‘Danmark har talent’. 

Nabiha
Siden Nabiha fik sit helt store gennembrud 
med singlen ‘Deep Sleep’, har sangerinden 
hittet i både Danmark og udlandet med 
numre som ’Never Played The Bass’, ‘Mind 
The Gap’ og ‘Bang That Drum’, og senest er 
hendes single ‘Animals’ landet som nummer 
ét på Billboard Dance Chart. 
Nabiha debuterer i år som dommer i
‘Danmark har talent’.
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